C
AV
I P
ER
 P
O
SA
 M

AV
I P
ER
 P
O
SA
 M
O
B
IL
E
101
ORPCH14/02 2x0.14 4.2 8
ORPCH14/03 3x0.14 4.3 10
ORPCH14/04 4x0.14 4.6 12
ORPCH14/05 5x0.14 4.8 14
ORPCH14/07 7x0.14 5.4 18
ORPCH14/10 10x0.14 6.4 25
ORPCH14/12 12x0.14 6.4 27
ORPCH14/14 14x0.14 6.4 31
ORPCH14/16 16x0.14 6.7 35
ORPCH14/18 18x0.14 7.0 38
ORPCH14/25 25x0.14 8.2 51
ORPCH14/37 37x0.14 9.4 81
ORPCH24/02 2x0.25 4.6 12
ORPCH24/03 3x0.25 4.8 14
ORPCH24/04 4x0.25 4.9 18
ORPCH24/05 5x0.25 5.4 21
ORPCH24/07 7x0.25 6.0 27
ORPCH24/10 10x0.25 7.0 38
ORPCH24/12 12x0.25 7.1 42
ORPCH24/14 14x0.25 7.5 49
ORPCH24/16 16x0.25 7.8 55
ORPCH24/18 18x0.25 8.1 61
ORPCH24/25 25x0.25 9.5 86
ORPCH24/37 37x0.25 10.8 122
ORPCH34/02 2x0.34 4.6 14
ORPCH34/03 3x0.34 4.7 18
ORPCH34/04 4x0.34 5.1 22
ORPCH34/05 5x0.34 5.4 26
ORPCH34/07 7x0.34 6.4 35
ORPCH34/10 10x0.34 7.3 47
ORPCH34/12 12x0.34 7.6 58
ORPCH34/14 14x0.34 7.8 61
ORPCH34/16 16x0.34 8.1 69
ORPCH34/18 18x0.34 8.2 81
ORPCH34/25 25x0.34 10.1 109
ORPCH34/37 37x0.34 11.5 156
Codice Formazione Diam. Cu
articolo n° × mmq mm kg/km